

FUND. DE COMUNIC.CAPACIT.Y CULTURA DEL
 AGRO
 COMUNICACIONES
 TEATINOS 40 PISO 5
 SANTIAGO

SANTIAGO
 70.931.000-3

Area de Negocio: Todas

Centro de Costo: Todos

Mes/Año : Desde Enero/2015 Hasta Diciembre/2015

Moneda : En miles de Peso Chileno

Balance General S.V.S. Tributario

Moneda: 01 Peso Chileno

Fecha : 31/12/2015

Página : 1

Norma : Tributaria

ACTIVOS		PASIVOS	
ACTIVOS CIRCULANTES		PASIVOS CIRCULANTES	
DISPONIBLE	(10,542)	CUENTAS POR PAGAR	(117,342)
DEUDORES POR VENTA	(79,789)	ACREEDORES VARIOS	381
DOCUMENTOS POR COBRAR	(64,420)	PROVISIONES Y RETENCIONES	20,379
DEUDORES VARIOS	1,739		-----
IMPUESTOS POR RECUPERAR	(5,561)	TOTAL PASIVOS CIRCULANTES	(96,581)
EXISTENCIAS	416		
	-----	PASIVOS LARGO PLAZO	-----
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES	(158,157)	TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO	0
ACTIVOS FIJOS		INTERES MINORITARIO	-----
MAQUINARIAS Y EQUIPOS	2,948	TOTAL INTERES MINORITARIO	0
VEHICULOS	0		
DEPRECIACIONES	0	PATRIMONIO	0
	-----	PATRIMONIO	0
TOTAL ACTIVOS FIJOS	2,948	RESULTADO ACUMULADO	(6,103)
OTROS ACTIVOS			-----
OTROS ACTIVOS	8	TOTAL PATRIMONIO	(6,103)

TOTAL OTROS ACTIVOS	8	UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO	(52,516)
	=====		-----
TOTAL ACTIVOS	(155,201)	TOTAL PASIVOS	(155,201)

FUND. DE COMUNIC.CAPACIT.Y CULTURA DEL
 AGRO
 COMUNICACIONES
 TEATINOS 40 PISO 5
 SANTIAGO

SANTIAGO
 70.931.000-3

Area de Negocio: Todas

Centro de Costo: Todos

Mes/Año : Desde Enero/2015 Hasta Diciembre/2015

Moneda : En miles de Peso Chileno

Estado de Resultados

Moneda: 01 Peso Chileno

Fecha : 31/12/2015

Página : 2

Norma : Tributaria

	Saldo anterior del periodo	Saldo entre 01/2015 y 12/2015	Saldo al 12/2015
INGRESO DE EXPLOTACION			
INGRESOS DE EXPLOTACION	0	1,213,992	1,213,992
TOTAL INGRESO DE EXPLOTACION	0	1,213,992	1,213,992
COSTOS DE EXPLOTACION			
COSTOS DE EXPLOTACION	0	(517,208)	(829,746)
OTROS INGRESOS	0	2,505	2,505
GASTOS FINANCIEROS	0	(1,926)	(1,926)
CORRECCION MONETARIA	0	0	0
TOTAL COSTOS DE EXPLOTACION	0	(516,629)	(829,167)
MARGEN DE EXPLOTACION	0	697,363	384,825
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS			
GTOS.ADMINISTRACION Y VTAS	0	(432,076)	(432,076)
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS	0	(432,076)	(432,076)
RESULTADO OPERACIONAL	0	265,287	(47,251)
INGRESOS NO OPERACIONALES			
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES	0	0	0
GASTOS NO OPERACIONALES			
OTROS EGRESOS	0	0	0
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES	0	0	0

